

FAKTÚRA č. 2701102153

AVE Bratislava s.r.o.

Hlohová 6

821 07 Bratislava

IČO: 35939443

DIČ: 2022025533

IČ DPH: SK2022025533

MESTSKÝ ÚRAD
SVÄTÝ JUR

RZ220-LJ

DÁTUM: - 8 - 03 - 2011

Zvidenone 1386 Číslo účtu: 54

Prílohy: Vyššie uvedená

Korešpondenčná adresa:

Mesto Svätý Jur

Prostredná 29

900 21, Svätý Jur

Slovenská republika

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

BIC CODE:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:

Dodací list č.:

Oberbank AG

2301077190 / 8370

SK6083700000002301077190

OBKLSKBA

Prevodný príkaz

0308

2701102153

14. 3. 2011

28. 2. 2011

28. 2. 2011

Odberateľ:

Mesto Svätý Jur

Prostredná 29

900 21 Svätý Jur

IČO: 00304832

DIČ: 2020662138

IČ DPH: SK2020662138

Štát určenia: Slovenská republika

Fakturuje Vám v zmysle Zmluvy č. 103/10355/2010 za služby 02/2011

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	ZN200301 KO 5Z Komunálny odpad triedený 5Z	104,33 ton	28,35	2 957,76	20	3 549,31
2	550 5Z Poplatok KO vytriedená 5 zložiek	104,33 ton	4,98	519,47		519,47
3	ZN200307 Velkorozmerný odpad	6,04 ton	28,35	171,23	20	205,48
4	550 KO NETR Poplatok komunálny odpad netriedený	6,04 ton	9,96	60,15		60,15
Spolu:						4 334,41
Celková suma k úhrade:						4 334,41
						[EUR]
						Konverzný kurz: 30,1260
						[SKK]
						130 578,44

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	579,62	0,00	579,62
	20,00	3 128,99	625,80	3 754,79
		3 708,61	625,80	4 334,41

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 36350/B

Vyhotovil: Emília Huraková

Email:

Telefón:

Fax:

00000000000000000000
00000000000000000000

© datalock software